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Articolo 1. Edizione

Art. No RAV-N Mut.

Badewanne RAVELLO
Baignoire RAVELLO
Vasca da bagno RAVELLO

victoria @ alber

volcanic limestone baths

F53mm
29557
273mm
104"
SD:?TT 753mm
1900 29544
524mm
205/¢"

i

1128mim
443"

257mm
100/~

E72mm
34807

A7 3rmnm
1 BI!s"

Die Massangaben in Millimeter verstehen sich unter dem Vorbehalt der Werkstoleranzen, eventuell spéterer Anderungen sowie weiterer Montagemdglichkeiten.
Die Haftung fur Folgen fehlerhafter oder unvollstandiger Massangaben ist ausgeschlossen (Art. 100 OR).

Les dimensions en millimétre s’entendent sous réserve des tolérances d’usine, d’eventuelles modifications ultérieures, de méme que de nouvelles possibilités de
montage. La responsabilité ne peut étre engagée en cas de cotes manquantes ou erronnées (CD art. 100).

Le dimensioni in millimetri s'intendono fatte salve le tolleranze di fabbricazione, le eventuali modifiche successive e le ulteriori alternative di montaggio. Si declina
qualsiasi responsabilita per le conseguenze legate a dimensioni errate o incomplete (art. 100 CO).



